
Výběrové  řízení  na  pozici
IT/AV specialisty
Naše pracoviště nyní hledá posilu pro práci s audio-vizuální
technikou na plný úvazek.

Vaše úkoly

Práce  s  AV  technikou  (dataprojektory,  audio-systémy,
interaktivní tabule, fotoaparáty, videokamery apod.) –
instalace, zaškolování, obsluha, údržba.
Uživatelská  podpora,  pomoc  při  zprovozňování  výše
uvedeného AV vybavení učeben.
Pořizovaní  fotografií,  videozáznamů  a  následné
zpracovaní audia i videa.
Spolupráce s vybranými pracovišti na tvorbě AV programů
a prezentací.
Příprava jednoduchých grafických materiálů.
Kontrola dodržování autorských práv a interních pravidel
nakládání s AV v rámci FF UK.
Základní správa a údržba PC připojených k AV technice v
učebnách a kancelářích.
Komunikace  s  externími  subjekty  jako  je  servis,
dodavatelé apod.

Naše očekávání

Min. ukončené SŠ vzdělání.
Znalost a zkušenosti s prací s AV technikou.
Komunikativní úroveň anglického jazyka.
Pokročilá úroveň práce s PC, tj. solidní znalost Windows
a MS Office.
Dobré  komunikační  schopnosti,  trpělivý  přístup  k
uživatelům s malými technickými znalostmi.
Pečlivost a samostatnost.

Výhodou:

https://www.ff.cuni.cz/2022/08/vyberove-rizeni-na-pozici-it-av-specialisty/
https://www.ff.cuni.cz/2022/08/vyberove-rizeni-na-pozici-it-av-specialisty/


Znalost produktů s Mac OS, počítačových sítí, Software Adobe a
zkušenosti s elektrotechnikou.
Praxe na obdobné pozici.

Pracoviště: Laboratoř výpočetní techniky FF UK

Laboratoř  výpočetní  techniky  (LVT)  je  oddělení,  které
zajišťuje  rozvoj  a  provoz  informačních  a  komunikačních
technologií a audio-vizuální techniky na Filozofické fakultě
Univerzity  Karlovy  a  poskytuje  podporu  uživatelům  z  řad
zaměstnanců.

Nabízíme

Stabilní zázemí největší české humanitní fakulty.
Příležitost k profesnímu růstu (jazykové kurzy, tuzemské
i zahraniční stáže).
Fakultní  program  benefitů:
http://www.ff.cuni.cz/benefity .

Možnost nástupu

Od 1. 9. 2022 nebo dle dohody.

První smlouva na FF UK se vždy uzavírá na dobu určitou – 1
rok,  další,  v  případě  oboustranné  spokojenosti,  na  dobu
neurčitou.

Jak se o tuto pozici ucházet

Pošlete  podrobný  strukturovaný  životopis  (česky  nebo
anglicky).

http://www.ff.cuni.cz/benefity

